IDENTIFICACION

Idoneidad y Experiencia de la IES

Propuesta Técnica

Propuesta Econémica

Propuesta becas adicionales

Nombre institucién

Programa

Nombre del programa

experiencia en
programas de
educacion
continuada
virtua

linea de
investigacion

Un contrato, un
acuerdo o una alianza
de una cuantia mayor
o igual al presupuesto

asignado

Total Idoneidad y
experiencia de la
IES
(PUNTAJE
MAXIMO 30
PUNTOS)

Generalidades

Desarrollo del
programa
académico

Infraestructura
de apoyo

Profesores

Cronograma
de actividades

Total
Propuesta
Tecnica
(PUNTAJE
MAXIMO 30
PUNTOS)

Propuesta
econémica de la
IES proponente

Total Propuesta
Economica
(PUNTAJE
MAXIMO 30

PUNTOS)

total de Becas

Total Propuesta
Becas Adicionales|
(PUNTAJE
MAXIMO 10
PUNTOS)

TOTAL
CALIFICACION

-

N

w

IS

S

Corporacion
Universitaria
Empresarial
Alexander Von
Humboldt

Administracién de
Empresas

Diplomado

wow®mCO

Gestion del Talento Humano

. Marketing

. Mercadeo y Marketing Digital

Gestion de Proyectos

1
2
3
4. E-Commerce y Big Data
5.
6.

. Creacion de empresa — emprendimiento

10,00

10,00

0,00

20,00

5,00

10,00

5,00

5,00

5,00

30,00

$211.270.000

30,00

84,12

Universidad
Pontificia
Bolivariana

Administracién de
Empresas

Diplomado

wow®mCO

1. Gestién del Talento Humano

2. Marketing

3. Mercadeo y Marketing Digital

4. E-Commerce y Big Data

5. Gestion de Proyectos

6. Creacion de empresa — emprendimiento

10,00

10,00

10,00

30,00

10,00

22,86

$302.405.000

20,96

170

10,00

83,82

Fundaci6n
Universitaria
Catolica del Norte

Administracién de
Empresas

Diplomado

wowmwxmCO

1. Gestién del Talento Humano

2. Marketing

3. Mercadeo y Marketing Digital

4. E-Commerce y Big Data

5. Gestion de Proyectos

6. Creacion de empresa — emprendimiento

10,00

10,00

20,00

10,00

30,00

$300.655.000

21,08

75,08

Universidad
Catdlica Luis Amigo
- FUNLAM

Administracién de
Empresas
Facultad de
Ciencias

Diplomado

Gestion del Talento Humano

. Marketing

. Mercadeo y Marketing Digital

Econdmicas y
Contables

wowmwmCO

Gestion de Proyectos

1
2
3
4. E-Commerce y Big Data
5.
6.

. Creacion de empresa — emprendimiento

10,00

10,00

0,00

20,00

5,00

8,39

5,00

5,00

5,00

28,39

$253.077.022

25,04

74,61

Corporacién
Universitaria
Americana sede
Medellin

Administracién de
Empresas

Diplomado

wowmCO

Gestion del Talento Humano

. Marketing

. Mercadeo y Marketing Digital

Gestion de Proyectos

1
2
3
4. E-Commerce y Big Data
5.
6.

. Creacion de empresa — emprendimiento

10,00

10,00

20,00

10,00

28,75

$330.000.000

19,21

0,00

67,96

Universidad Area
Andina

Administracion de
Eempresas y
6n de

Diplomado

Gestion del Talento Humano

. Marketing

. Mercadeo y Marketing Digital

negocios

wowmCO

Gestion de Proyectos

1
2
3
4. E-Commerce y Big Data
5.
6.

. Creacion de empresa — emprendimiento

10,00

15,00

23,93

$271.600.000

23,34

66,26

Universidad
Externado de
Colombia

Administracion de
Empresas

Diplomado

wow®mC O

Gestion del Talento Humano

. Marketing

. Mercadeo y Marketing Digital

Gestién de Proyectos

1
2
3
4. E-Commerce y Big Data
5.
6.

. Creacién de empresa — emprendimiento

0,00

10,00

10,00

20,00

5,00

8,57

5,00

0,00

5,00

23,57

$325.000.000

19,50

63,07




